KomnTeT no hr3nueckoii KynbType 1 CropTy agMUHUCTpaumuu 1. [3epxuHcka

degepauma nnasaHmsa Hmkeropoackoli o6nactm

CAOHKOCLUOP "3apa” r. A3epXuHCK

XX TpafnLMOHHbIE COPEBHOBAHNS NO N/IaBaHuIo,

NoCBSILLEHHbIE MAaMSTK NepBoro MacTtepa cnoprta Mo naasaHuio I. [3epxnHcka PoibaykoBa B.A.
J3epxunHck, 16. - 17.12.2015

AnctaHuymsa 8
16.12.2015 - 11:15

MyxuunHbl, 100m Bpacc

OTKpbITbIE
Pe3ynbTaTthl

Hopmartus Il toH. pa3psag, : 2:25.00 / Hopmatus Il toH. pa3psag, : 2:05.00 / HopmaTus | toH. pa3psag : 1:46.00 / Hopmatus Il paspsg : 1:30.00 /
Hopmatus Il pa3psg : 1:22.00 / HopmaTtuB | paspsg, : 1:13.50 / Hopmatne KMC 10 +: 1:09.00 / Hopmatue MC 12 +: 1:05.00 /

Hopmatns MCMK 14 +: 1:00.48

Ouku: FINA 2015

Mecto ®Pamwunus, Nmsa

OTKpbITbIE

Lo

ENbMECEB, OMuTpuii
ENNTATVIH, ViBaH
LWAPOB, Aptem
®EOYNOB, Apocnas

MAKAPOB, PomaH
CAMOTOXWH, Makap
KO>XAHOB, AnekcaHgp
CnAOPOB, Hukuta
BPYCWH, MatBeli
FOPOXOE, PomaH
AYMOHWH, Hukuta
FAPUVH, Apocnas
PEKYH, ApTém
MWU3VH, OmMuTpuii
BATMAHOB, ApTém
PA3VIH, AeHuc
YBAPOB, Tumocpei
KOMANKWH, Makcum
WNLWIKWNH, ApTéM
HA3APOB, Cepreii
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WNhNPOOVWNO MWNEO

CKBOPLOB, Nétp
AHKYOWMHOB, CtenaH
LWWEBENOB, ApTém
MYXWH, Kupunn
r'YNAEB, OMuTpwnii
LIBELIOB, ApTém
ACTPEBOB, Bagum
KOMIbLLOBCKWI, Anekceii
EPLLUKOB, 3axap
MAHWH, ne6
AHTUIMOB, NBaH
WNBAPWH, AHgpeli
E®PAHOB, Makcum
MAJIbLUEB, AnekcaHgp
POAVIH, OaHvnn

DSQ [/IbIWEB, AaHuna

DSQ MWNALLEYKWNH, Erop
DSQ 3ALUNTHWKOB, Anekcei
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DSQ
DSQ

KPNBOLWIEWH, AnekcaHap

BOCTPOKOHOB, AnekcaHgp
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CAKOCLLUOP "3apsa-1" [3ep>KMUHCK
bop-2

CAKOCLIOP "AenbduH-1" H.HoBropos,

CAKOCLLOP "3apa-2" [A3epXnHCK
AL "Copmoso" H.Hosropog
JAHOCLL "Monét" H.Hosropop,

[C "3apeybe” H.HoBropop,

Bbop-2

bop-1

3aBoskcknii POK

3aBosmkcknii POK

®ok" Onumnuiicknin" banaxHa
JAHOCLL "BbikcyHey,"

Bop-1

CAHOCLUOP "3apa-2" [13ep>KUHCK
AHOCLL "Monét" H.Hosropop,
CAKOCLLUOP "3apsa-1" [3ep>KMUHCK
AHOCL Capos

AHOCLL Capos

Bop-1

JAHOCLL "Monét" H.Hosropop,
HwxHuin HoBropog

Bop-1

AL, "Onnmnuey” H.Hosropog,
Ao, "Onnmnuey” H.Hosropog,
AROCLW "Casmot" 1. 3ep>KMHCK
®OK "MaBnoso"

®OK "MMasnoso"

KcTtoso

CAKOCLUOP "3apa-2" [13ep>KUHCK
AHOCLL Capos

HwxHwuiA HoBropop,

3aBoskcknii POK

®OK "Oka" [3epXunHckK

®OK "MaBnoso"

CAKOCLLUOP "3apa" [3epxnHCK
CAKOCLUOP "3apa™" O3epXnHck
CAKOCLUOP "3apa™" O3epXnHck
CAHOCLUOP "3apa" O3epXnHCK
AHOCLL "Monét" H.Hosropop,

Bpems

1:12.09
1:12.73
1:13.64
1:20.78
1:21.86
1:25.33
1:25.72
1:25.97
1:27.82
1:28.11
1:29.50
1:30.09
1:30.75
1:30.92
1:31.15
1:31.29
1:31.67
1:32.80
1:32.95
1:34.36
1:34.63
1:36.22
1:37.73
1:41.86
1:42.95
1:43.13
1:43.14
1:43.82
1:44.45
1:46.35
1:47.28
1:50.38
1:51.97
1:54.77
2:08.86

Oukun FINA

533
519
500
379
364
321
317
314
294
292
278
273
267
265
263
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249
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237
235
224
214
189
183
182
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178
175
166
161
148
142
132
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KomuTeT no chmanyeckoii KynbType 1 CnopTy agMUHUCTPauun 1. [3epxmHcka
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CAOHKOCLUOP "3apa” r. A3epXuHCK
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AuctaHuma 8, MyxuunHbel, 100m Bpacc

lrog poxaeHns 2002

1. ENbMECEB, AmuTpuii 02 COHCLUOP "3apsa-1" [13ep>KUHCK 1:12.09 533 1
2. ENNATUVH, NBaH 02 bop-2 1:12.73 519 1
3. WAPOB, ApTtem 02 COHOCWOP "OenbtuH-1" H.HoBropog  1:13.64 500 2
4. ®EOYNOB, Apocnas 02 COHOCLUOP "3apsa-2" [3epXnHCK 1:20.78 379 2
5. KPVBOWEWH, AnekcaHap 02 Ak "Copmoso" H.Hosropog 1:21.86 364 2
6. MAKAPOB, PomaH 02  AOKOCLU "Monét" H.Hosropop, 1:25.33 321 3
7. CNOOPOB, Hukuta 02 bBop-1 1:27.82 294 3
8. BPYCWH, Marseii 02  3asosmxckuii POK 1:28.11 292 3
9. BATMAHOB, ApTém 02 AKOCW "Monét" H.Hosropos 1:31.29 262 1ioH
10. YBAPOB, Tumocpei 02 ArOCL Capos 1:32.80 249 1lioH
11. KOMANKWH, Makcum 02 AroCL Capos 1:32.95 248 1ioH
oa poxagexuna 2003
1. KOXXAHOB, AnekcaHap 03  Bbop-2 1:25.97 314 3
2. TOPOXOE, PomaH 03  3aBosmkckuii POK 1:29.50 278 3
3. PEKYH, ApTém 03 bBop-1 1:30.92 265 1toH
4. MW3VH, OmuTpwii 03 CAOHOCLUOP "3apsa-2" [3ep>KUHCK 1:31.15 263 1ioH
5. HA3APOB, Cepreii 03  ArOCW "Monét" H.Hosropon 1:34.63 235 1ioH
6. WBELOB, ApTém 03  ®OK "Masnoso" 1:43.82 178 1iwoH
DSQ MWTALWLEYKWNH, Erop 03 CAOHOCLUOP "3apsa" A3epXnHCK
log poxaeHns 2004
1. CAMOTOXWH, Makap 04  [AC "3apeube” H.HoBropop, 1:25.72 317 3
2. AYMOHWH, Huknta 04  dok" Onumnuinckmii" banaxHa 1:30.09 273 1ioH
3. TAPUH, Apocnas 04 AHOCL "BbikcyHew" 1:30.75 267 1ioH
4. PA3UH, feHunc 04 COHOCLIOP "3apsa-1" [3ep>KUHCK 1:31.67 259 1ioH
5. BOCTPOKOHOB, AnekcaHgp 04  HwxHwnii Hoeropog, 1:36.22 224 1i0H
6. LWWEBEJIOB, ApTém 04 Arou "Onumnuen" H.Hosropop, 1:42.95 183 1iwoH
7. TYNAEB, AMmnTpuii 04  ®OK "MaBnoso" 1:43.14 182 1ioH
8. AHTUIMOB, NBaH 04  3aBosmkckuii POK 1:51.97 142 2iwoH
DSQ POAVIH, AaHunn 04 COHOCLUOP "3apsa" A3epXnHcK
DSQ 3ALLMTHUKOB, Anekceli 04 AHOCW "Monét" H.Hosropos
log poxaeHns 2005
1. WWLIKNH, ApTém 05 bop-1 1:34.36 237 1ioH
2. CKBOPLOB, Nétp 05 bBop-1 1:37.73 214 1ioH
3. AHKYAWMHOB, CrtenaH 05 Arou "Onumnuey" H.Hosropop, 1:41.86 189 1iwoH
4. MYXWH, Kupunn 05  AKOCL "CantoT" r. [3epXUHCK 1:43.13 182 1toH
5. ACTPEBOB, Bagnm 05 KctoBso 1:44.45 175 1iwoH
6. KONbLIOBCKWW, Anekceii 05 COHCLIOP "3apsa-2" [3ep>KUHCK 1:46.35 166 2toH
7. EPLUKOB, 3axap 05 AroCL Capos 1:47.28 161 2twoH
8. MAHWH, I'ne6 05  HwxHuin Hoeropog 1:50.38 148 2i0H
9. WWNBAPWH, Anpgpeli 05 ®OK"Oka" [3epXnHcK 1:54.77 132 2ioH
10. E®AHOB, Makcum 05 ®OK'"Masnoso" 2:08.86 93 3ioH
DSQ MAJIbLEB, AnekcaHap 05 CAOHCLUOP "3apsa" A3epXnHck
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EXH $EOOTOB, Erop
EXH XXYPKWVH, OMuTpuii
EXH JNEXWVH, AnekcaHap
EXH KOBEJ/IbKOB, Erop
EXH [AABblOOB, Hukuta
EXH PYMAHLEB, EBreHuii
EXH LWWMLWKOB, AaHnun
EXH AXTEMOB, Aptem
EXH 3AUWYKUH, Kupunn
EXH 3AMATUH, OaHuna
EXH oUNITMMOHOB, Uropb
EXH ArA®OHOB, Aptem
EXH EPEMEEB, Muxaun
EXH TONYBEB, Bnapg
EXH CAMAPCKWIA, Bopuc
EXH AMNKOB, ViBaH

EXH BYTOPWH, AnekcaHgp
EXH T[OJTYBEB, Neopruii
EXH PE3EKWH, Knpunn
EXH KY3HELOB, CtenaH
EXH BAIAHOB, MaTBeii
EXH XEPEL, Hukuta
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CAMOCLUOP "3apa™" O3epXnHCK
CAKOCLLOP "3apsa™ [3epXNHCK
CAOMHOCLLOP "3apa™ [A3epxxMHCK
CAKOCLLUOP "3apa" [3epx1HCK
CAKOCLLUOP "3apa" [3epx1HCK
CAKOCLLUOP "3apa" [3epxnHCK
CAKOCLUOP "3apa" O3epXnHck
CAMOCLUOP "3apa™" O3epXuHCK
CAMOCLUOP "3apa™" O3epXuHCK
CAKOCLLOP "3apsa™ [3epXnHCK
CAOMHOCLLOP "3apa™ [A3epxxMHCK
CAKOCLLUOP "3apa" [3epx1HCK
CAKOCLLUOP "3apa" [3epx1HCK
CAKOCLLUOP "3apa" [3epxnHCK
CAKOCLUOP "3apa" O3epXnHck
CAMOCLUOP "3apa™" O3epXnHCK
CAMOCLUOP "3apa™" O3epXnHCK
CAKOCLLOP "3apsa™ [3epXnHCK
CAOMHOCLLOP "3apa™ [A3epxXMHCK

CAKOCLLOP "3apa-1" [A3epXnHCK

CAKOCLLUOP "3apa" [3epxnHCK

CAHOCLIOP "AenstuH" H.Hosropop,

1:53.29 137 2ioH
1:55.00 131 2ioH
1:19.92 391 2

1:22.11 360 3

1:34.06 240 1woH
1:44.70 174 1ioH
1:44.62 174 1ioH
1:43.70 179 1ioH
1:40.47 197 1ioH
1:33.28 246 1woH
1:42.46 185 1ioH
1:38.45 209 1wH
1:39.24 204 1woH
1:35.64 228 1woH
1:38.76 207 1woH
1:28.99 283 3

1:32.84 249 1oH
1:43.22 181 1ioH
1:37.22 217 1woH
1:36.65 221 1wH
1:48.54 156 2ioH
1:20.24 386 2
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